

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
лінолеум	198 грн/м ²	200 м ²	39 600
плінтус	48 грн/пог.м	160	7 680
фурнітура і т.ін. робота	8 грн 100 грн 52 грн	100 шт 5 шт 50 шт	800 500 2 600
ручовка кабінки	30 грн/м ²	200 м ²	6 000 грн
трубопроводи	10 000 грн	1	10 000 грн
стільці для їдальні	800 грн	25 шт	20 000 грн
	500 грн	15	7 500 грн
Непередбачувані витрати та інфляція (не менше 10 % від вартості проекту). Примітка: в разі відсутності дорожчання цін чи появи непередбачуваних витрат виконавець має використати ці кошти для поліпшення реалізації проекту.			5 200 грн
ВСЬОГО			100,000 грн